
PD Vranča v k.ú. Nový Hrozenkov

Dodatek č.l SMLOUVY O DÍLO 
č. S957/2017/171

Lesy České republiky, s.p.
IČ: 42196451,
DIČ: CZ 42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
zapsané v OR u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540 
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené: na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád , vedoucím 
Správy toků - oblast povodí Moravy se sídlem ve Vsetíně, U Skláren 781, 755 01 Vsetín, 
ve věcech technických jedná:

vedoucí ST, číslo telefonu:  e-mail: 
 správce toků, číslo telefonu: , e-mail: j

 zastupitelnost, číslo telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „objednatel”)

a

Právnická osoba
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
sídlem Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
IČO: 42767377 
DIČ: CZ42767377
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727
statutární orgán  předseda představenstva
zastoupený: , předsedou přerdstavenstva
číslo telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení:
číslo účtu
(dále jen „zhotovitel”)

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách a změnách smlouvy o dílo č. S957/2017/171 ze dne 
29. 12. 2017 a uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 
rozhodném znění, tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo:

Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 12. 2017 Smlouvu o dílo č. S957/2017/171.
2. Z důvodu komplikovaného jednání při zajišťování stanovisek dotčených orgánů a komplikovaného 

majetkoprávního vypořádání, se strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, jehož předmětem je 
změna doby plnění díla a dále změna autorizované osoby pro vypracování projektové dokumentace.

1/3



PD Vranča v k.ú. Nový Hrozenkov

I.
Předmět dodatku č. 1

Předmětem dodatku č. 1 je změna doby plnění díla z důvodu komplikovaného jednání při zajišťování 
stanovisek dotčených orgánů a komplikovaného provádění majetkoprávního vypořádání. Dále se tímto 
dodatkem mění autorizovaná osoba pro vypracování předmětné projektové dokumentace.

Tímto dodatkem se mění následující ustanovení smlouvy:

ČI. II.
Doba plnění

Bod 1. Dílo (projektová dokumentace) bude provedena nejpozději do:

Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení a pro provádění stavby: 31.10.2019.

ČI. IY.
Bod 1. Projektovou dokumentaci vypracuje autorizovaná osoba v oboru stavby vodního hospodářství a 
krajinného inženýrství nebo v oboru stavby pro plnění funkcí lesa č. ČICAIT 
1103735, tel.:  email:

III.
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
dle zákona c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle 
uvedeného zákona účinnost tohoto dodatku vázána na jeho uveřejnění, nabývá tento dodatek 
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

2. V záležitostech, které nejsou touto smlouvou upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Tuto smlouvu je možno měnit pouze oboustranně schválenými písemnými dodatky.

4. O změnách oprávněných osob nebo jejich kontaktních údajů a změnách bankovního spojení se 
smluvní strany bez zbytečného odkladu písemně informují.

5. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) celé této smlouvy v jejím plném znění.

6. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve 
smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových 
informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

7. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této Smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 
vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně 
formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být 
přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a 
řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle 
zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti 
jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

2/3



PD Vranča v k.ú. Nový Hrozenkov

Lesy ČR za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s.p, 
(viz www.lesycr.cz), a v jeho rámci přijaly závazek vymezovat se proti jakémukoli protiprávnímu 
a neetickému jednání a nastavily postupy k prevenci a odhalování takového jednání.

8. Dodatek č. 1 výše uvedené smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran 
obdrží po dvou stejnopisech.

9. Ostatní články a odstavce smlouvy o dílo č. S957/2017/171 ze dne 29. 12. 2017 zůstávají 
nezměněny.

Za objednatele: Za zhotovitele:

ve Vsetíně dne: i°[, Jjyl/Pl

vedoucí Správy toků-oblast povodí Moravy 
se sídlem ve Vsetíně

v Ostravě dne: 6.9.2019

předseda představenstva 
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

3/3

http://www.lesycr.cz



